[image: image1.emf]
Соглашение о сочетании собственноручных подписей лиц, наделенных

правом подписи, и заявленных в Карточке с образцами подписей и оттиска печати

г.  Москва

                              «___» _________ 20__г.

                     Коммерческий банк «Гарант-Инвест» (Акционерное общество), именуемый в дальнейшем Банк, в лице Начальника Операционного управления Трофимовской Натальи Эдуардовны, действующего (ей) на основании Доверенности № ___ от __________ года, с одной стороны, и ____________________________________________________________________

__________________________________________, именуемый в дальнейшем Клиент, в лице ____________________________________________________________________________________, действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1.ПОРЯДОК СОЧЕТАНИЯ СОБСТВЕННОРУЧНЫХ ПОДПИСЕЙ

1.1. В целях определения возможных сочетаний собственноручных подписей лиц, наделенных правом подписи, необходимых для подписания документов, содержащих распоряжение Клиента в отношении находящихся на счете (-ах) Клиента денежных средств, установить следующее (нужное отметить V или X):
(  Клиентом в Карточке с образцами подписей и оттиска печати заявляется и для подписания распоряжений Клиента используется одна собственноручная подпись.

(  Клиентом в Карточке с образцами подписей и оттиска печати заявляется и для подписания распоряжений Клиента используется одновременно две собственноручные подписи.

( Клиентом в Карточке с образцами подписей и оттиска печати заявляется более двух собственноручных подписей, которые могут быть использованы в следующем сочетании:

1) ФИО ____________________подпись ____________________, одновременно с

            ФИО ___________________подпись _____________________

2) ФИО ____________________подпись ____________________, одновременно с

      ФИО ___________________подпись _____________________

3) ФИО ____________________подпись ____________________, одновременно с

      ФИО ___________________подпись _____________________

4) ФИО ____________________подпись ____________________, одновременно с

            ФИО ___________________подпись _____________________

2. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

2.1.
В распоряжении Клиента подписи могут сочетаться только как указанно в п.1.1. при ином указании подписей распоряжение Клиента подлежит возврату без исполнения.

3. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

3.1. Настоящее Соглашение вступает в действие с даты его подписания Сторонами и действует до прекращения действия Карточки с образцами подписей и оттиска печати, к которой оно составлено, либо до его изменения по соглашению Сторон.

3.2.. При изменении лиц, которым Клиентом предоставлено право подписи, и/или в целях изменения сочетания собственноручных подписей, Стороны вправе подписать новое Соглашение.

3.3.
Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

3.4. С момента подписания настоящего Соглашения прекращает действие, ранее заключенное между Банком и Клиентом соглашение, касающиеся сочетания собственноручных подписей лиц, которым Клиентом предоставлено право подписи.
4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

БАНК

         КЛИЕНТ

	КБ «Гарант-Инвест» (АО)

127051, Москва, 1ый Колобовский пер., д.23

тел.(495) 650-90-03, (495) 694-90-12

факс (495) 694 03 86

ИНН 7723168657

к/с 30101810745250000109 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу
БИК 044525109
	Наименование: ______________________________
Местонахождение: ___________________________
____________________________________________
ИНН __________________; КПП _______________
р/с ________________________________________
в __________________________________________
к/с ______________________________ в ______________
____________________________________________
БИК _______________________________________
Телефон

Начальник Операционного Управления                ______________________________________
___________________/ Н.Э.Трофимовская /                ______________________/_______________/

М.П.                                                                                                М.П.